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
trapp inngår i åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i arealene.
Bruksenhet
Bruttoareal av en bruksenhet begrenses av bruksenhetens omsluttende vegger. Der omsluttende vegger
vender mot andre bruksenheter, eller mot fellesarealer, måles til midt i vegg. Der omsluttende vegger er
en del av yttervegg, måles til ytterveggens utside. Bruksareal av en bruksenhet måles til innsiden av
bruksenhetens omsluttende vegger.

Bygg Et. plan BTA BRA Planløsning (BTA = Bruttoareal, BRA = Bruksareal)




(m2) (m2)




U.etg 781 0 2 trappeganger, korridorer, klasserom, toaletter, garderobe,
keramikkrom, kontorer, lager, fyrrom, tavlerom mm. Leilighet.

1.etg 1012 0 2 trappeganger, korridorer, klasserom, grupperom, toaletter,
garderobe, kontorer, arkiv, tilfluktsrom mm




2.etg 786




VF, hall m/ trapper, baktrapp, garderobe, toaletter, kontorer,
kantine, gymnastikksal m/ scene, dusj og garderobe, apparatrom,
korridor, klasserom, verksted, ventilasjonsrom, lager, arkiv mm




Loftsetasje 191 0 Gang m/ trapp, klasserom, 2 vifterom, kaldt loft.

Delsum bygg A 2770 0




SUM 2770 0




Kommentarer til planløsningen
Areal er hentet fra fremlagte tegninger, der de er angitt.
Det er ikke full «kjeller» under bygget.
Bygget er trappet ned mot sør, det fungerer godt som skole.
Leilighet i u.etg brukes i dag som kontor og personalrom. I leiligheten er ca 103 m2 BRA og inneholder
VF, stue, kjøkken, 3 soverom, bad og 2 boder. Den har egen inngang.
Tilfluktsrom i 1.etg.
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Areal og leier

Bygg Et. plan Utleid Leieinntekt / Ledig Eget BTA




Markedsleie Sum




(m2) år (m2) bruk (m2) kr/m2 markedsleie




BTA (m2)






BTA




A u.etg 0 0 781 0 781 650 507650

A 1.etg 0 0 1012 0 1012 750 759000

A 2.etg 0 0 786 0 786 750 589500

A Loft 0 0 191 0 191 650 124150




SUM 0 0 2770 0 2770




1980300

Andre leieinntekter 0


A Sum leieinntekter 0

Andre leieinntekter

B Sum normal
markedsleie

0

1 980 300

Spesifiser evt. andre leieinntekter
Se vedlagt kalkyleskjema vedrørende ombygging og salgsinntekter.
Kommentarer til leiekontrakt(er)
Det er ikke fremlagt leiekontrakter.
Kommentar til ledige utleiearealer
Fylkeskommunen bruker i dag hele bygget selv.

Spesielle forhold

Konsesjonsplikt Forkjøpsrett
0Ja ®Nei 0Ja 0Nei

Evt. kommentarer
Bygget kan egne seg godt til seksjonering.
Tomten er sannsynligvis mindre enn det som er oppgitt i Eiendomsregisteret.

Det er beregnet leieinntekter ved utleie som kontorer.
Dersom bygget skal ombygges til kontorer må det påregnes utgifter på ca kr 4.000-6.000 pr m2 BTA i
ombyggingskostnader og oppgradering.

Kommentarer til Grunnboksbladet

Se vedlagt ubekreftet utskrift fra Eiendomsregisteret:
Det er ikke registrert pengeheftelser eller servitutter.
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Teknisk verdiberegning; bygninger og tomt

Beregnede byggekostnader, Hovedbygg A

- Verdireduksjon Hovedbygg A 23

Beregnede byggekostnader etter fradrag

Samlet sum beregnede byggekostnader

+ Tomteverdi, justert for verdifaktor

Sum beregnet teknisk verdi; bygninger og tomt

Kommentar til teknisk verdiberegning
Teknisk verdi er beregnet på grunnlag av Holte kalkulasjonsnøkkelen. Det er hensyntatt standard. Lagt
til for prisstigning.
Teknisk verdi gir uttrykk for verdi slik bygget fremstår i dag, uten ombyggingskostnader.

Verdianalyse

Kostnader A Faktisk leie 0 B Markedsleie 1 980 300

Offentlige avgifter 0 0

Eiendomsskatt 01 0

Forsikringer 0 0

Vedlikehold / adm 200 000 200 000

	

0 0

	

0 0 [

Inntektsfradrag [ 200 000 200 000

	

Normal leieinntekt -200 000 Normal leieinntekt 1 780 300
A B

-Tap ved ledighet 0 -Tap ved ledighet 300 000

NETTO LEIE -200 000 NETTO LEIE 1 480 300

Begrunnelse for valg av kapitaliseringsrenten / netto avkastningskrav
Kapitalisert med 9,5% (dvs ca 0,9% realrente og ca 8,6% risiko). 10 års statsobligasjoner ligger pt på ca
2,8% rente. Det er regnet med ca 2,0% inflasjon.

Lån i bank er regnet med ca 5,5% rente, dvs realrente ca 3,5%. 9,5% kapitaliseringsrente tilsvarer 6%
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